
Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít

jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Rozvahy (bilance) pro podnikatele, v plném rozsahu

ke dni 30.11.2014

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Družstvo vlastníků půdy Ametyst

IČ / DIČ: 47911531 / CZ47911531

Sídlo účetní jednotky: Smrk 94 / . 0/94, 675 01 Smrk

A K T I V A brutto korekce netto minulé
období
netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 444194 110171 334023 284786

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0

B. Dlouhodobý majetek 335110 110171 224939 181205

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1248 1238 10 162

B.I.1. Zřizovací výdaje 0 0 0 0

B.I.2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0

B.I.3 Software 102 102 0 0

B.I.4. Ocenitelná práva 0 0 0 0

B.I.5. Goodwill 0 0 0 0

B.I.6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 1146 1136 10 162

B.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 281974 108933 173041 176568

B.II.1. Pozemky 5601 0 5601 5094

B.II.2. Stavby 112812 23621 89191 84041

B.II.3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 138695 78685 60010 72219

B.II.4. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0 0

B.II.5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 17860 6627 11233 10298

B.II.6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 7006 0 7006 4916

B.II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0 0 0

B.III. Dlouhodobý finanční majetek 51888 0 51888 4475

B.III.1. Podíly - ovládaná osoba 47413 0 47413 0

B.III.2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 0 0 0 0

B.III.3 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 4475 0 4475 4475

B.III.4. Půjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, podstatný vliv 0 0 0 0

B.III.5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva 108921 0 108921 102991

C.I. Zásoby 43306 0 43306 43735

C.I.1. Materiál 17441 0 17441 21569

C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 6829 0 6829 4321

C.I.3. Výrobky 11212 0 11212 9804

C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 7671 0 7671 7617

C.I.5. Zboží 153 0 153 424

C.I.6. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 0 0

C.II. Dlouhodobé pohledávky 11 0 11 19

C.II.1. Pohledávky z obchodních vztahů 0 0 0 0

C.II.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

C.II.3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0



A K T I V A brutto korekce netto minulé
období
netto

1 2 3 4

C.II.4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 0 0 0 0

C.II.5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0

C.II.6. Dohadné účty aktivní 0 0 0 0

C.II.7. Jiné pohledávky 11 0 11 19

C.II.8. Odložená daňová pohledávka 0 0 0 0

C.III. Krátkodobé pohledávky 60427 0 60427 54671

C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 48716 0 48716 44889

C.III.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 835 0 835 0

C.III.3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0

C.III.4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 0 0 0 0

C.III.5.  Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0 0 0 0

C.III.6. Stát - daňové pohledávky 478 0 478 1190

C.III.7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 21 0 21 0

C.III.8. Dohadné účty aktivní 615 0 615 1910

C.III.9. Jiné pohledávky 9762 0 9762 6682

C.IV. Krátkodobý finanční majetek 5177 0 5177 4566

C.IV.1. Peníze 50 0 50 45

C.IV.2. Účty v bankách 5127 0 5127 4521

C.IV.3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0

C.IV.4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0

D.I. Časové rozlišení 163 0 163 590

D.I.1. Náklady příštích období 163 0 163 590

D.I.2. Komplexní náklady příštích období 0 0 0 0

D.I.3. Příjmy příštích období 0 0 0 0



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2

PASIVA CELKEM 334023 284786

A. Vlastní kapitál 45749 36829

A.I. Základní kapitál 63 63

A.I.1. Základní kapitál 63 63

A.I.2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 0 0

A.I.3. Změny základního kapitálu 0 0

A.II. Kapitálové fondy 0 0

A.II.1. Emisní ážio 0 0

A.II.2. Ostatní kapitálové fondy 0 0

A.II.3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 0 0

A.II.4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách společností 0 0

A.II.5 Rozdíly z přeměn společností 0 0

A.II.6. Rozdíly z ocenění při přeměnách společností 0 0

A.III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 30 30

A.III.1. Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond 30 30

A.III.2. Statutární a ostatní fondy 0 0

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let 36736 32565

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 36739 32565

A.IV.2. Neuhrazená ztráta minulých let -3 0

A.IV.3. Jiný výsledek hospodaření minulých let 0 0

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 8920 4171

B. Cizí zdroje 284474 246845

B.I. Rezervy 0 0

B.I.1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 0 0

B.I.2. Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0

B.I.3. Rezerva na daň z příjmů 0 0

B.I.4. Ostatní rezervy 0 0

B.II. Dlouhodobé závazky 10702 9385

B.II.1. Závazky z obchodních vztahů 2991 3290

B.II.2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0

B.II.3. Závazky - podstatný vliv 0 0

B.II.4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 0 0

B.II.5. Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0

B.II.6. Vydané dluhopisy 0 0

B.II.7. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0

B.II.8. Dohadné účty pasivní 0 0

B.II.9. Jiné závazky 4268 4753

B.II.10. Odložený daňový závazek 3443 1342

B.III. Krátkodobé závazky 157300 121776

B.III.1. Závazky z obchodních vztahů 154526 116883

B.III.2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0

B.III.3. Závazky - podstatný vliv 0 0

B.III.4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení 0 0

B.III.5. Závazky k zaměstnancům 1181 947

B.III.6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 642 528

B.III.7. Stát - daňové závazky a dotace 896 344

B.III.8. Krátkodobé přijaté zálohy 0 0

B.III.9. Vydané dluhopisy 0 0

B.III.10. Dohadné účty pasivní -134 2642

B.III.11. Jiné závazky 189 432

B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci 116472 115684

B.IV.1. Bankovní úvěry dlouhodobé 97898 115684



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2

B.IV.2. Krátkodobé bankovní úvěry 18574 0

B.IV.3. Krátkodobé finanční výpomoci 0 0

C.I. Časové rozlišení 3800 1112

C.I.1. Výdaje příštích období 3142 385

C.I.2. Výnosy příštích období 658 727

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce: Veselý  Vladimír ing.



Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít

jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění , v plném rozsahu

ke dni 30.11.2014

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Družstvo vlastníků půdy Ametyst

IČ / DIČ: 47911531 / CZ47911531

Sídlo účetní jednotky: Smrk 94 / . 0/94, 675 01 Smrk

Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2

I. Tržby za prodej zboží 8226 6277

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 5912 0

+ Obchodní marže 2314 1689

II. Výkony 116487 111917

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 111654 113231

II.2. Změna stavu zásob vlastní činnosti -3801 -9754

II.3. Aktivace 8634 8440

B. Výkonová spotřeba 97615 94805

B.1. Spotřeba materiálu a energie 71508 74173

B.2. Služby 26107 20632

+ Přidaná hodnota 21186 18801

C. Osobní náklady 23197 21729

C.1. Mzdové náklady 16678 15265

C.2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 0 0

C.3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 5466 5027

C.4. Sociální náklady 1053 1437

D. Daně a poplatky 380 522

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 25166 24342

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 31983 31548

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 4361 6042

III.2 Tržby z prodeje materiálu 27622 25506

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu 28606 29211

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 3410 4374

F.2. Prodaný materiál 25196 24837

G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů
příštích období

0 0

IV. Ostatní provozní výnosy 41986 36687

H. Ostatní provozní náklady 2762 1382

V. Převod provozních výnosů 0 0

I. Převod provozních nákladů 0 0

* Provozní výsledek hospodaření 15044 9850

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0

J. Prodané cenné papíry a podíly 0 0

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0

VII.1. Výnosy z podílů v ovládaných osobách a v účetních jednotkách pod podstatným
vlivem

0 0

VII.2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 0 0

VII.3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0

K. Náklady z finančního majetku 0 0

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 0 0

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 0 0

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 0 0



Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2

X. Výnosové úroky 87 26

N. Nákladové úroky 4428 5193

XI. Ostatní finanční výnosy 459 733

O. Ostatní finanční náklady 142 222

XII. Převod finančních výnosů 0 0

P. Převod finančních nákladů 0 0

* Finanční výsledek hospodaření -4024 -4656

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost 2100 1023

Q.1. - splatná 0 0

Q.2. - odložená 2100 1023

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 8920 4171

XIII. Mimořádné výnosy 0 0

R. Mimořádné náklady 0 0

S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti 0 0

S.1. - splatná 0 0

S.2. - odložená 0 0

* Mimořádný výsledek hospodaření 0 0

T. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 8920 4171

**** Výsledek hospodaření před zdaněním 11020 5194

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce: Veselý  Vladimír ing.


